



## Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Elblągu zaprasza na Festiwal Nauki

Al. Grunwaldzka 137 (PWSZ w Elblągu)

**26 kwietnia 2018**  
godz. 9.00-14.00

### POKAZY

Na odwiedzających czekać będzie wiele interesujących pokazów m.in. wystawa sprzętu technik kryminalistycznych wozów strażackich i policyjnych oraz wiele innych rozwijających kreatywność i rozbudzających ciekawość świata.

### WARSZTATY

Podczas warsztatów będzie można np. poznać budowę i zasady działania robotów mobilnych, wykonać mieszankę betonową, przygotować makietę miast a także ułożyć dywan Sierpińskiego.

### EKSPERYMENTY

Każdy będzie mógł przenieść się do magicznego świata fizyki, przeprowadzić niesamowite eksperymenty chemiczne i sprawdzić jak działają maszyny Leonarda da Vinci.

Na uczestników w każdym wieku czekać będzie szereg konkursów i atrakcji festiwalowych.



**FESTIWAL  
NAUKI  
PWSZ  
w ELBLĄGU**

26 kwietnia (czwartek) w godzinach 9.00 – 14.00 Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Elblągu po raz kolejny serdecznie zaprasza na piknik naukowy organizowany w budynku uczelni przy al. Grunwaldzkiej 137.

Na specjalnie przygotowanych stoiskach odwiedzający będą uczestniczyć w atrakcyjnych pokazach, doświadczeniach, warsztatach i wykładach, dotyczących ciekawych i aktualnych zagadnień związanych z ekonomią, informatyką, biologią, chemią, fizyką, matematyką, geografią oraz tematyką dotyczącą nauk prawnych, medycznych, kultury fizycznej, nauk o sztukach pięknych.

Festiwal jest adresowany do szerokiego grona społeczeństwa naszego regionu, niezależnie od wykształcenia i wieku. Gośćmi imprezy są zarówno przedszkolaki jak i uczniowie szkół podstawowych, ponadpodstawowych i dorośli słuchacze.

Celem Festiwalu jest przybliżenie społeczeństwu tematyki prowadzonych badań naukowych, zaznajomienie z osiągnięciami nauki oraz przedstawienie ich w możliwie zrozumiałej, atrakcyjnej formie, sprzyjającej rozbudzeniu ciekawości świata i radości jego poznania. Koordynatorem Festiwalu Nauki PWSZ w Elblągu jest mgr Dorota Pawłowska – wykładowca z Instytutu Politechnicznego PWSZ w Elblągu.

*(Uwaga - na część stoisk obowiązują wcześniejsze zapisy)*

Więcej na naszej stronie internetowej [www.pwsz.elblag.pl](http://www.pwsz.elblag.pl)

Serdecznie zapraszamy.